

INKA MÄKINEN



NESU
PUHEENJOHTAJA

Moikka kaikki Warranttilaiset!

Olen Inka Mäkinen, 23- vuotias toisen vuoden kansainvälisen liiketoiminnan opiskelija. Viimeisen vuoden olen toiminut NESU-Waasan sihteerinä, ja sitä kautta päässyt läheisesti tutustumaan sekä NESUn että Warrantin toimintaan. Vuoteni järjestötoiminnassa on sytyttänyt vahvan palon ajaa jäsenistömme etuja ja haluan olla parantamassa Warranttilaisten viihtyvyyttä Vaasassa.

Miksi haet Warrantin hallitukseen?

NESU '22 hallituksen vuosi on lähenemässä loppuaan, ja kuluneen vuoden aikana on tullut entistäkin selvemmäksi, että minulla on toiminnallemme vielä paljon annettavaa. On tärkeää, että jäsenistömme sekä ulkopaikkakuntalaiset vieraat tuntevat olonsa tervetulleiksi Vaasaan ja Warrantin tapahtumiin. Warrantin hallituslaisena pitäisin huolen, että Warrantin arvoja kunnioitetaan ja että toimintamme pysyy jatkossakin laadukkaana. Jäsenistömme etujen mukaista on, että toimintatapoja kehitetään jatkuvasti ja haluan varmistaa, että kehitys on oikeansuuntaista.

Miten näet roolisi NESU-Waasan puheenjohtajana?

NESU-Waasan puheenjohtaja on tärkeä linkki eri kylterikaupunkien välillä ja sen takia merkittävä pesti Warrantin hallituksessa. NESU-Waasa on oleellinen osa Warranttia, jonka takia toiminnassamme tulee ensisijaisesti huomioida jäsenistömme edut. Suuren ainejärjestömme vuoksi kapasiteettimme ei riitä järjestämään sitsejä, jonne kaikki halukkaat mahtuisivat samaan aikaan, joten on tärkeää, että nesulaisuutta voi hyödyntää myös muilla tavoin.

Vahvuuksiani tulevana puheenjohtajana olisivat aito kiinnostukseni parantaa jäsenistömme etuja, kykyni toimia nopeasti muuttuvassa ympäristössä sekä jatkuva haluni kehittyä. On tärkeää, että hallituslaiset ovat aidosti kiinnostuneita vastaamaan muuttuviin tarpeisiin, jonka takia Warrantin hallituksen tulee koostua jäsenistön tarpeita priorisoivista henkilöistä. Kuten Warrantin toimintaa, myös NESU-Waasan toimintaa tullaan seuraavien vuosien aikana muuttamaan siten, että se vastaa tulevaa Warrantin strategiaa. NESU-Waasan puheenjohtajana olisin valmis tekemään vankkaa yhteistyötä muun Warrantin hallituksen kanssa edistääkseni tätä agendaa. Vaikka minulla on eniten annettavaa NESU puheenjohtajan roolissa, tiedän, että kokemuksistani olisi hyötyä myös muissa pesteissä ja näin ollen olen käytettävissä myös niihin.

Nähdään haastatteluissa!

Inka Mäkinen